

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 ноября 2024 г. № 483-р

## г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Комиссии Правительства Республики Дагестан по законопроектной деятельности, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 26 апреля 2024 г. № 182-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 3 мая, № 05002013334), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Абдуллаев Салам Магомедович - заместитель председателя Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан

Гайдарбеков Гайдарбек Абдулаевич заместитель министра по физической культуре и спорту Республики Дагестан

Гусейнов Гусейн Хайбулаевич  руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Магомедгаджиев Абдулкадыр Магомедкамилович  первый заместитель председателя Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан

Мирзоев Аздар Ибадуллаевич заместитель министра здравоохранения
Республики Дагестан

Рамазанов Нух Керимович - статс-секретарь – заместитель министра энергетики и тарифов Республики Дагестан;

б) наименование должности Велиханова Надима Астархановича изложить в следующей редакции: «статс-секретарь — заместитель министра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан»;

- в) наименование должности Галимова Сиражуддина Рамазановича изложить в следующей редакции: «первый заместитель министра по делам молодежи Республики Дагестан»;
- г) наименование должности Кихасурова Магомедзагида Магомедовича изложить в следующей редакции: «временно исполняющий обяза́нности министра труда и социального развития Республики Дагестан»;
- д) исключить из состава Комиссии Глазова Я.Н., Гончаренко Е.А., Иманмурзаева Д.У., Мирзеханова Н.С., Салаутдинова З.М.



А. Абдулмуслимов